

MODULO DI ISCRIZIONE/RINNOVO AUTORIZZAZIONE AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI REGOLAMENTO EUROPEO (UE) 2016/679 E ALL'UTILIZZAZIONE DELLE IMMAGINI

| Al Vespa Club ETNA, | | | | |
|---|-------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| IL/LA SOTTOSCRITTO/A (Cognome e | Nome) | | | NATO/A A |
| IL | C. | F.: | | |
| Taglia maglia DOMICILIO PE | R L'INVIO DI | COMUNICAZIO | ONI VIA/P.ZZA | |
| | CITTA' | | | PROV |
| CAP E-MAIL | | | | N. TELEFONO |
| | - CH | IIEDE di: | | |
| essere iscritto al Vespa Club E | TNA (NECESSA | . <u>RIO</u> per la partecipaz | zione a tutte le attività interi | ne del Vespa Club) |
| € 30,00 (iscrizione 2025) | | | | |
| Da versare su IBAN IT88E030696768 CLUB ETNA – Viagrande (CT). | 3451079346 ₄ | 4203 , Banca Int | esa San Paolo, intes | stato alla ASD Vespa |
| CAUSALE: iscrizione anno 2025 NO | ME e COGN | OME. | | |
| La quota Associativa è comprensiva per i raduni. | a di una tess | sera digitale AC | SI, comprensiva di | polizza assicurativa |
| dichiara altre | esì di essere | proprietario de | i seguenti mezzi | |
| VESPA | Anno | | elaio | Targa |
| (modello) | | Sigla | Numero | |
| | | | | |

NB: LE COMUNICAZIONI DAL VESPA CLUB AVVERRANNO VIA MAIL/WHATSAPP.



Segue retro

RISPETTO DELLE NORME STATUTARIE

Il sottoscritto si impegna a rispettare le norme statutarie e regolamentari vigenti e le deliberazioni degli organi sociali validamente costituiti. A tale scopo dichiara di conoscere, condividere ed accettare integralmente lo statuto sociale del Vespa Club ETNA e degli enti a cui esso si affilia.

CONSENSO AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI

Con la presente il sottoscritto dichiara di aver letto e ricevuto l'informativa sui diritti connessi al trattamento dei dati personali da parte dell'associazione, trattamento finalizzato alla gestione del rapporto associativo e dell'adempimento di ogni obbligo di legge. Il trattamento non riguarderà dati personali rientranti nel novero dei dati "sensibili". Con la sottoscrizione del presente modulo ai sensi e per gli effetti Codice Privacy D.lgs. 196/2003 presta il consenso al trattamento dei propri dati e A U T O R I Z Z A - l'utilizzo dei propri dati per le finalità istituzionali dell'Associazione quali inserimento nel libro dei soci, corrispondenza e rintracciabilità dei soci e volontari, convocazione alle assemblee, pagamento della quota associativa ed eventuali contributi associativi, adempimento degli obblighi di legge ed assicurativi, l'eventuale pubblicazione su siti internet, social e altri mezzi di divulgazione delle immagini o videoriprese che ritraggano se stesso e/o il proprio mezzo in occasione di manifestazioni organizzate o alle quali partecipa il Vespa Club ETNA, con rinuncia ad ogni pretesa del diritto d'immagine. Consenso invio comunicazioni

| □ do il consenso | | |
|--------------------|------|--|
| □ nego il consenso | | |
| | | |
| | | |
| Luogo | data | |
| | | |
| | | |
| Firma | | |